
Jiří Zuda
Tel.: +420 602 191 541
E-mail: info@realityjaks.cz

Číslo nabídky: N2438
black-reality.cz/reality/60851/

 

Hrádek u Sušice; pronájem zahrady 2.249 m2 s
dřevěnou chatkou
, Klatovy
3 000 Kč / měsíc
Nabízíme do pronájmu velkou, oplocenou, mírně svažitou, slunnou zahradu o velikosti 2.249 m2 s dřevěnou chatou na
pilotech a pergolou, ležící při místní komunikaci na okraji obce Hrádek u Sušice, směrem na Tedražice. Popis: dřevěná chata
6x3 m: veranda 2x3 m, místnost 3x3 m, sklad nářadí 1x3 m. Pozemek celkem: 2.267 m2; Zastavěná plocha a nádvoří: 18
m2; Zahrada: 2.249 m2; Slunná, oplocená, zahrada s plodícími ovocnými stromy a keři; vybudované jezírko plněné přítokem
z pramene; příjezd možný i přes louky (2 vjezdy). Voda: povrchový pramen; možnost vybudovat studnu. Elektřina: není.
Pronájem měsíčně: 3.000 Kč nájem. Vratná kauce (2x nájem) 6.000 Kč. Udržovaná, velká zahrada s výbornou orientaci na jih
a hezkým výhled na Zdouň (dominantní kostel v Tedražicích), Svatobor a okolní krajinu, situovaný v klidné části obce Hrádek
u Sušice 5 km (obchod, pošta, obecní úřad s knihovnou, restaurace, hostinec, dobré BUS a vlakové spojení do Sušice a
Klatov). Hledáme především slušného nájemce, který bude užívat, ale i udržovat slušný stav chaty a zahrady. Ihned volný.
Nutno vidět!

http://www.black-reality.cz/reality/60851/

